Результаты ОГЭ (английский) по ОУ района 
	№ п/п
	Код ОО
	Наименование ОУ
	Всего 

участников
	Участники

 с ОВЗ
	«5»
	     «4»
	     «3»
	     «2»

	
	
	
	
	
	чел
	%
	чел
	%
	чел
	%
	чел
	%

	1. 
	215013
	МБОУ «СОШ № 1 им. Героя Советского Союза П. И. Чиркина г. Калининска»
	2
	
	1
	50,0
	1
	50,0
	0
	0
	0
	0

	2. 
	215023
	МБОУ «СОШ № 2имени С. И. Подгайнова г. Калининска»
	2
	
	2
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0


